
ANTHEA SRL 

VIA DELLA LONTRA N. 30 

47923 – RIMINI (RN) 

 

 

Procedura negoziata esperita ai sensi 36 comma 2 lett b) del D.Lgs. 18 aprile 2016, n. 50 

OGGETTO: ACCORDO QUADRO PER IL SERVIZIO DI “SERVIZIO DI DERATTIZZAZIONE DEI COMUNI 

DELLA PROVINCIA DI RIMINI”. – LOTTO 1) AREA NORD CIG N. 7593587A38; LOTTO 2) AREA SUD CIG 

N. 75936015C7; LOTTO 3) AREA CENTRO CIG N. 7593615156 

natura: PRESTAZIONE DI SERVIZIO  CPV: 90923000-3 NUTS: ITH59 

importo complessivo della fornitura: € 198.404,40 di cui: € 196.440,00 per servizi a misura ed euro 1.964,40 

per oneri per la sicurezza 

descrizione: l’appalto ha per oggetto l’esecuzione di tutti i servizi e le prestazioni, necessarie per completare 

le attività secondo le condizioni stabilite, con le caratteristiche tecniche, qualitative e quantitative previste dal 

capitolato speciale d’appalto e i relativi allegati. L’appalto è suddiviso in 3 (tre) lotti funzionali. 

Aggiudicazione definitiva: il 18/09/2018; 

Criterio di aggiudicazione: prezzo/qualità ex art. 95 comma 3 del D.Lgs. 50/2016 e s.m.i.; 

Elenco imprese invitate: ALBATROS SOC. CONS. A R.L.- MAGALOTTI SNC DI YURI E LUCA - ECO 

SERVICE S.R.L. - LA RONDINE DISINFESTAZIONE SAS - P.B. AMBIENTE DI PAOLO BACCHINI - D’ORTA 

S.P.A. - L’EUROPEA ORG. NAZ. S.R.L. 

N. di offerte ricevute: 3. 

N. operatori economici ammessi: 2. 

Impresa aggiudicataria: LOTTO N. 1 e 3 MAGALOTTI SNC DI YURI E LUCA, Via Carducci n. 91/A, 

Gambettola (FC), PI 03323130405, http://www.magalotti.it/ info@pec.magalotti.it, tel 0547580087; LOTTO N. 
2 P.B. AMBIENTE DI PAOLO BACCHINI, Via Pio Schinetti n. 40, Rimini (RN) CF BCCPLA69B14H294M PI 

04048480406, http://www.sterminatore.com/; Telefono cellulare: 3298858884, mail: paolo@pbambiente.it; 

p.b.ambiente@pec.confartigianato.it 

Importo di aggiudicazione: per i servizi del LOTTO N. 1 € 73.164,40 di cui € 724,40 per oneri della sicurezza, 

per il LOTTO N. 3 pari ad € 55.469,20 di cui € 549,20 per oneri della sicurezza, per il LOTTO N. 2 € 69.770,80 

di cui € 690,80 per oneri della sicurezza. 

Valore subappaltabile: il 30%. 

Motivazione: la procedura è stata indetta ai sensi dell’art. 36, c.2 lett b) Dlgs. 50/2016 e s.m.i.. 

Ricorsi: Avverso il provvedimento di aggiudicazione è ammesso il ricorso al TAR Emilia Romagna, per 

informazioni rivolgersi al seguente Responsabile Unico del Procedimento: Arch. Marco Tonnoni., tel 

0541767411, fax 0541753302, PEC anthearimini@pec.it 

 

Il Direttore Generale Ing. Tommaso Morelli. 

 


